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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Емилија Павловска од Штип, ул.Ванчо Прке бр.121 лок.Кубус врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Министерство за Финансии - Управа за Јавни Приходи на РМ од Скопје со ЕДБ 4030000404218, ЕМБС 5467721,  засновано на извршната исправа ОДУ.бр.50/2020 од 18.02.2020 година на Нотар Александар Гуњовски од Штип, против должникот АД Баргала Штип во стечај со ЕДБ 4029996102613, ЕМБС 4050614 и седиште на ул.Гоце Делчев бр.44 и заложниот должник Балеко ДОО од Штип со ЕДБ 4029989113723, ЕМБС 4121872 и седиште на ул.Гоце Делчев бр.44, за спроведување на извршување во вредност од 12.702.521,00 денари на ден 22.04.2024 година го донесува следниот:


З А К Л У Ч О К
за одлагање на продажба со усно јавно наддавање
  

СЕ ОДЛАГА третата продажба со усно јавно наддавање на недвижноста на должникот Балеко Доо запишана во имотен лист број  89894 и имотен лист број 101388 за КО Штип 3 закажана за 24.04.2024 година согласно заклучокот за трета продажба од 21.03.2024 година.
Одлагањето е во согласност со одлуката на Влада на РСМ со која 24.04.2024 година се прогласува за неработен ден.
[bookmark: ODolz][bookmark: ODoveritel1]Продажбата на недвижноста ќе се одржи на 14.05.2024 година, на начин и услови определени со заклучокот за трета продажба од 21.03.2024 година.
            						

     Д.-на: доверител и
                должник
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[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Штип согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.
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